
Fitness lshøj

Perloderegnskab for perioden

f .ianuar 7A17 - 31. decernber ZA17



Nndtægter:

l!Ote

Kontingeter
Nøglebrikker

Korn munalt Medlemstilskuci

I(ursus Tilskud

lndtæger ialt

Udg*fter:

Aktivitetsudgiften:

Masrkiner'qg uds§r
Udrlan,nellse

Forsikring

Ombygninglind retning af lokale
lLireeO§er

rRerg.øri'ng

Musiikafgiften

Kildevand m.m.

Adm inistatio,nsud gifte r:

Løn bestyrelse

Tø)

Mødeu$Siifter,r,rl,. rn-

Tclgfsin m,nl.

Udgifter I alt

Årets Resuitat

Faktisk Fa ktisk

5?9.177

22.350

34.684

39 043

625.250

Læ.25V

83.S83

9.730
7.975

o
:0

E

2.4L5

18.375

15.621

82.589

5.503

379.508

245.742

Budget

z8t6 2,0L1) (111

536.300

14.000

42.364
26.491

61,9.151

500.000

7.OO0

30.000

10.o00

54/.UUU

40.000

25_00c

10.000

5,000

10.c00

?5_000

5.000

80.000

5.000

206.000

341.000

lJ4.f,r /4

55.356

9-953

o.f o

648

9"355

1..224

27-.009

24_000

11.642

11,5.L28

2.232

387.059

232"492



Balance pr". 31. decernber 2017

Aktiver:

Bankindeslående

Forudbetalte omkostninger

Aktiver ialt

Passiuer:

illu&e}lermregnirug llstrg{ ldræ,tsråd

iForernir,rgsfiIness

Kreditorer 2

lLgem:kapi§al 3

Passiver i alt

EventueilforpilSterlser:

8es§relse:

isrhq!, d'en LZ.f,ehruarZCIL8

564.479

564.079

.60.Gm

0

L43.375

764.7:04

564.O79

zoL6

483.437

483.437

60.00c

i-80.000
1a i o1a
f LA, OZJ

128.612

483,437

74fi

Trine Pirmo, Formand



Noter:

1 Mødeudgifter og diverse udgifter:

:Mødeudgi{.tte,r

fT om;kosfiniinge,r

Kontingenter
Gaver lnstruktører

Øvrigre gaver eg repræserntation

Kontorsti,kåe r,og telef,*n
Diverse

.Mlødeudgifter og divense i alt

Kreditorer:

iFon*dibetatrte krmirtgemfer'

Samlet kreditorer

Egenkapital:

Egenkapital primo

Årets ove rskud/underskud

Egenkapital Ultimo

2017

74.429

0

LL. I L)

68.240

0

1.635

12.500

1l-5.128:

L43.375

143_37s

118-tlt1

232.492

360.704

1I] LD

6.)O)

5.168

21..25L

44.794

1.033
1114

4.046

82.589æ

11 n O1L
L L*-t>L.)

11.1.825æ

-117.130

745.742

128.677

2.

J,

+. Eventuea lforpligtelser:
Foreningen har ingen forpligtelser for nærværende.

Ovenstående regnskab er rer,,ideret. Revisionen gav ikke aniedni*g tii bemærkninger.

lshøj, den 30. januar 2018


